

## 特製一人前おせち 栄養価・アレルギー

■アレルギー物質は「特定原材料・7品目」を表示しております。献立を選ぶ際に参考にしてください。「特定原材料に準ずるもの・20品目」については、お届けする商品ラベルにてご確認ください。  
■本製品の製造ラインでは、えび・かに・小麦・そば・卵・落花生を使用した製品も製造しております。■献立は都合により変更させて頂く場合がございます。

1月1日(水・祝)	
祝い海老	八幡巻き
鰯の塩麴焼き	煮しめ(寿高野、蓬麩、花形人参)
紅白蒲鉾	田作り
伊達巻	昆布巻き
小鯛俵焼き	栗きんとん
松風焼き	栗甘露
若鶏西京焼き	紅白なます
合鴨白味噌焼き	黒豆
エネルギー：948kcal	塩分：6.4g
えび ・ 小麦 ・ 卵	

●お届け後は冷蔵庫(10°C以下)に保管して、当日の午後10時までにお召し上がりください。

■2025年おせち（冷凍便） アレルゲン

特製二段おせち

えび、かに、くるみ、小麦、卵、乳

やわらかおせち（凍結含浸法）

小麦・卵・乳・えび・かに

たんぱく塩分調整おせち

卵・乳・小麦・えび

やわらかおせち料理二段重

えび、かに、くるみ、小麦、そば、卵、乳、落花生